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@minvws.nl]

; - @minvws.n!]; INIEEECIN, 21
5.1.2e @minvws.nl]
From: 5.1.2e 5.1.2e
Sent:

Mon 1/18/2021 2:1’8:47 PM
Subject: RE: COVID19 Ziekenhuisschip
Received: Mon 1/18/2021 2:18:48 PM

Fijn als jij dat wilt doen, misschien voordat je dat doet even afstemmen met CZ wanneer een inhoudelijke reactie volgt zodat we
dat ook kunnen laten weten. En op dit punt graag ook g and a's voorbereiden voor het debat en de facsheet aanvullen. Hoeft wat
mij betreft niet in dossier naar bewindspersonen maar wel achter de hand.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Macro-Economische Vraagstukken en Arbeidsmarkt
Afdeling Opleidingen, Beleidsadvies en Financién
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
=

= @minvws.nl

ver: IEEEN OE. (EEY SRR e v >

Verzonden: maandag 18 januari 2021 14:57
; APER) <BRER PR @ minvws.n|>
. (B < 5.1.2e @minvws.nl>

G j 1
@Wal ik een ontvangstbevestiging uitsturen? Mocht er alsnog een brief uitgaan, dan staan mijn contactgegevens sowieso
in de kKantlijn van de brief?

van: EXER | @8) JEEHe minvws.nl>

Verzonden: maandag 18 januari 2021 14:51

Onderwerp: RE: COVID19 Ziekenhuisschip

minvws.nl>

5.1.2e f§5.1.2¢ Al il 512 5.1. 1. @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: COVID19 Ziekenhuisschip

Helder, dank.
Misschien goed om hem even een ontvangstbevestiging te sturen met iemands naam die het stokje van mij als aanspreekpunt
kan overnemen. Scheelt wat schijven en schept voor hem duidelijkheid.
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Postbus 20350, 2500 EJ Den Haag
Parnassusplein 5, 2511 VX Den Haag

M
Ez minvws.nl

Buiten werktijden mailen mag, maar hoeft niet.
Beantwoord deze mail op een voor jou geschikt mament.

Verzonden: maandag 18 januari 2021 14:20

@minvws.nl>

@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: COVID19 Ziekenhuisschip

Ho IEEEE

Dank voor je bericht, idd nog geen antwoord verzonden (had hem ook niet zo begrepen), deze mail bevat weer heel veel nieuwe

info. We moeten dit same Z oppakken, zit op het snijvlak van personeel/IC-capaciteit en de BIG.
Ik stuur de mail door naa et het verzoek om op korte termijn een overleg in te plannen. Afwijzen op basis van de

eerdere argumenten wordt m.i. lastig maar daar moet CZ ook naar kijken denk ik.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Macro-Economische Vraagstukken en Arbeidsmarkt
Afdeling Opleidingen, Beleidsadvies en Financién
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
=
= @minvws.nl

§.1.2e S12¢512¢ 5.1.2e

5.1.2e a.1.2e 4§1.2e
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